
 

 

 Uchwała nr IV/19/2020 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 30 czerwca 2020 r.  
 

w sprawie: uchwalenia wysokości zryczałtowanych opłat dla sędziów i obserwatorów  
 
Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 5 oraz pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN,  
Zarząd Związku postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1  
 

1. Na wniosek Przewodniczącego Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN uchwala się 

wysokość zryczałtowanych opłat dla sędziów i obserwatorów na sezon 2020/2021  

i następne.  

2. Tabela opłat o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wielkopolskiego ZPN  

oraz właściwym komórkom organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
    



Załącznik nr 1 do uchwały IV/20/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r.  

Klasa Funkcja 
Zryczałtowany 

ekwiwalent 
brutto 

Koszty 
uzyskania 
przychodu 

(20 %) 

Podstawa do 
opodatkowania 

Podatek 
(17 %) 

Ekwiwalent 
netto 

IV liga 

Sędzia główny 270 zł 54 zł 216 zł 37 zł 233 zł 

Sędzia asystent 230 zł 46 zł 184 zł 31 zł 199 zł 

Obserwator 230 zł 46 zł 184 zł 31 zł 199 zł 

  Sędzia główny 220 zł 44 zł 176 zł 30 zł 190 zł 

V liga Sędzia asystent 200 zł 40 zł 160 zł 27 zł 173 zł 

  Obserwator 200 zł 40 zł 160 zł 27 zł 173 zł 

Klasa "O" 

Sędzia główny 190 zł 38 zł 152 zł 26 zł 164 zł 

Sędzia asystent 165 zł 33 zł 132 zł 22 zł 143 zł 

Obserwator 165 zł 33 zł 132 zł 22 zł 143 zł 

Klasa "A" 

Sędzia główny 160 zł 32 zł 128 zł 22 zł 138 zł 

Sędzia asystent 140 zł 28 zł 112 zł 19 zł 121 zł 

Obserwator 140 zł 28 zł 112 zł 19 zł 121 zł 

Klasa "B" 

Sędzia główny 140 zł 28 zł 112 zł 19 zł 121 zł 

Sędzia asystent 120 zł 24 zł 96 zł 16 zł 104 zł 

Obserwator 120 zł 24 zł 96 zł 16 zł 104 zł 

Wlkp. Juniorów St.  
Sędzia główny 150 zł 30 zł 120 zł 20 zł 130 zł 

Sędzia asystent 130 zł 26 zł 104 zł 18 zł 112 zł 

Wlkp. Juniorów Mł. 
Sędzia główny 135 zł 27 zł 108 zł 18 zł 117 zł 

Sędzia asystent 115 zł 23 zł 92 zł 16 zł 99 zł 

Okręgowa Juniorów St.  
Sędzia główny 100 zł 20 zł 80 zł 14 zł 86 zł 

Sędzia asystent 85 zł 17 zł 68 zł 12 zł 73 zł 

Okręgowa Juniorów Mł.  
Sędzia główny 100 zł 20 zł 80 zł 14 zł 86 zł 

Sędzia asystent 85 zł 17 zł 68 zł 12 zł 73 zł 

Trampkarze 
Sędzia główny 90 zł 18 zł 72 zł 12 zł 78 zł 

Sędzia asystent 75 zł 15 zł 60 zł 10 zł 65 zł 

Młodziki / Orliki 
Sędzia główny 75 zł 15 zł 60 zł 10 zł 65 zł 

Sędzia asystent 60 zł 12 zł 48 zł 8 zł 52 zł 

IV liga kobiet 
Sędzia główny 105 zł 21 zł 84 zł 14 zł 91 zł 

Sędzia asystent 85 zł 17 zł 68 zł 12 zł 73 zł 

       W przypadku, gdy mecz się nie odbędzie, a sędziowie przyjechali na zawody,  
otrzymują 75% ekwiwalentu za mecz wg powyższej tabeli.  

Sędzia przekazuje delegację do Wielkopolskiego ZPN. Koszt sędziów ponosi drużyna, która nie stawi się na zawody.  

 


	IV_19_2020.docx.pdf
	EKWIWALENTY_2020_21

